

ЗВІТ

суб'єкта господарювання про дотримання умов дозволу на викиди
від 23.11.2017 р. № 1824455100 – 85 та виконання заходів щодо
здійснення контролю за дотриманням установлених гранично
допустимих викидів забруднюючих речовин

Загальна частина

Таблиця 1

Найменування суб'єкта господарювання	АТ «Укрзалізниця» регіональна філія «Південно-Західна залізниця» виробничий підрозділ Коростенська дистанція сигналізації та зв'язку
Для юридичної особи - ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ для фізичної особи - підприємця: реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта)	40075815
Місцезнаходження суб'єкта господарювання	11500, Житомирська область, м. Коростень, вул. Шевченка, 36
Контактний номер телефона суб'єкта господарювання	(04142) 2-30-01
Адреса електронної пошти суб'єкта господарювання	sdn_shch7@sw.uz.gov.ua
Місцезнаходження об'єкта (джерела викиду)	11002, Житомирська обл., м. Олевськ, вул. Київська, 21 А
Номер дозволу на викиди та дата видачі	№1824455100 – 85 від 23.11.2017 р.
Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) уповноваженої особи суб'єкта господарювання	Абрамович Василь Степанович
Контактний номер телефона уповноваженої особи суб'єкта господарювання	(04142) 2-22-40
Адреса електронної пошти уповноваженої особи суб'єкта господарювання	sdn_shch7@sw.uz.gov.ua
Номер і дата видачі довіреності, що засвідчує повноваження уповноваженої особи суб'єкта господарювання (у разі необхідності)	№41 від 19.01.2024 р.

Основна частина

Результати виробничого контролю за дотриманням установлених у дозволі на викиди гранично допустимих викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря від основних та інших джерел викидів

Таблиця 2

Номер джерела викиду	Найменування забруднюючої речовини	Затверджений гранично допустимий викид, міліграмів на куб. метр	Періодичність вимірювання	Методика виконання вимірювань	Місце відбору проб	Значення періодичних вимірювань*	Відхилення від затвердженого гранично допустимого викиду, міліграмів на куб. метр
-	-	-	-	-	-	-	-

* Якщо у звітному періоді було кілька періодичних вимірювань, дані зазначаються за кожним виміром в окремій графі таблиці.

Результати виробничого контролю за дотриманням установлених у дозволі на викиди технологічних нормативів викидів (за наявності)

Таблиця 3

Номер джерела викиду	Найменування джерела утворення, марка, вид палива	Номер джерела утворення	Назва забруднюючої речовини	Затверджений гранично допустимий викид, міліграмів на куб. метр	Періодичність вимірювання	Методика виконання вимірювань	Місце відбору проб	Значення періодичних вимірювань*	Відхилення від затвердженого гранично допустимого викиду, міліграмів на куб. метр
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

* Якщо у звітному періоді було кілька періодичних вимірювань, дані зазначаються за кожним виміром в окремій графі таблиці.

Здійснення заходів із запобігання виникненню надзвичайних ситуацій

Таблиця 4

Здійснення заходів із запобігання виникненню надзвичайних ситуацій	Заходи, здійснені суб'єктом господарювання щодо мінімізації обсягу викидів та запобігання подібним аваріям у майбутньому
-	-

Виконання заходів щодо скорочення обсягу викидів

Таблиця 5

Код виробничого та технологічного процесу, технологічного устаткування (установки)	Найменування заходу	Строк виконання заходу	Номер джерела викиду на карті-схемі	Очікуване зменшення обсягу викидів після впровадження заходу, тонн на рік	Обсяг витрат, тис. гривень		Інформація про виконання у звітному періоді
					загальний за кошторисною вартістю	витрати у звітному періоді	
-	-	-	-	-	-	-	-

Додаток: 1. Копія документа, що засвідчує повноваження уповноваженої особи суб'єкта господарювання (за наявності).

2. Електронна копія звіту у форматі Adobe Portable Document Format (PDF).

Начальник виробничого підрозділу
Коростенська дистанція сигналізації
та зв'язку регіональної філії

«Південно-Західна залізниця»


(підпис)

Абрамович Василь Степанович
(прізвище, власне ім'я та по батькові)





ДОВІРЕНІСТЬ

Місто Київ, дев'ятнадцятого січня дві тисячі двадцять четвертого року

Акціонерне товариство «Українська залізниця» (ідентифікаційний код – 40075815, місцезнаходження юридичної особи: місто Київ, вулиця Єжи Гедройця, буд. 5), в особі директора регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» **Букіна Андрія Юрійовича**, реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2871716933, паспорт серії СН № 072921, виданий Ватутінським РУ ГУ МВС України в місті Києві 16.11.1995, адреса реєстрації: місто Київ, проспект Маяковського, будинок № 126, квартира № 52, та в особі заступника директора регіональної філії з фінансово-економічних питань регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» **Егорченка Петра Володимировича**, реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2736000319, паспорт серії ВС № 482094, виданий Єнакіївським МВ УМВС України у Донецькій області 31.10.2000, адреса реєстрації: Донецька область, місто Єнакієво, проспект Леніна, будинок 32-В, які діють на підставі довіреності, яка видана з правом передоручення повноважень та посвідчена 17.01.2024 приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Ісаєнко Оксаною Василівною за реєстром № 238 та на підставі Положення про регіональну філію «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» (далі – Положення про Філію), затвердженого рішенням правління АТ «Укрзалізниця» від 03.03.2020 року (протокол № Ц-45/20 Ком.т.), в редакції рішення правління АТ «Укрзалізниця» від 26.04.2022 (протокол № Ц-54/46 Ком.т.), далі - «Довіритель», **цією довіреністю уповноважує:**

начальника виробничого підрозділу Коростенська дистанція сигналізації та зв'язку регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» **Абрамовича Василя Степановича**, реєстраційний номер облікової картки платника податків - 2184510871, паспорт: ВМ 243859, виданий Коростенським МРВ УМВС України в Житомирській області, 22.01.1997 року, місце проживання зареєстровано за адресою: Житомирська область, Коростенський район, місто Коростень, провулок Кірова, будинок 14,

заступника начальника виробничого підрозділу Коростенська дистанція сигналізації та зв'язку регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» **Ярошовця Миколу Григоровича**, реєстраційний номер облікової картки платника податків - 2454010153, паспорт: ВН 933064, виданий Олевським РВ УМВС України в Житомирській області 26.04.2001 року, місце проживання зареєстровано за адресою: Житомирська область, місто Коростень, вулиця Воровського, будинок 89, квартира 109,

заступника начальника виробничого підрозділу Коростенська дистанція сигналізації та зв'язку регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» **Іванця Володимира Миколайовича**, реєстраційний номер облікової картки платника податків - 2518608435, паспорт: ВН 513293, виданий Коростенським МВ УМВС України в Житомирській області 08.02.2011 року, місце проживання зареєстровано за адресою: Житомирська область, місто Коростень, вулиця Кірова, будинок 17, квартира 2,

головного інженера виробничого підрозділу Коростенська дистанція сигналізації та зв'язку регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» **Лазаренка Олександра Анатолійовича**, реєстраційний номер облікової картки платника податків - 3151114692, паспорт: СО 933851, виданий Солом'янським РУ ГУ МВС України в місті Києві, 18.04.2002 року, місце проживання зареєстровано за адресою: Житомирська область, місто Коростень, вулиця Кірова, будинок 91, квартира 16

(далі – Представник/Представники)

кожен з яких має право діяти окремо один від одного за умови дотримання правил, встановлених пунктами 5.6. та 5.7. Положення про Філію,

здійснювати такі дії, пов'язані з діяльністю виробничого підрозділу Коростенська дистанція сигналізації та зв'язку регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» (далі – Структурний підрозділ):



1. Діяти від імені Довірителя, представляти інтереси Довірителя, в тому числі Філії, її структурних підрозділів, у всіх підприємствах, установах, організаціях незалежно від форми власності, державних і громадських організаціях, органах державної влади, органах місцевого самоврядування (їх виконавчих органах), у тому числі правоохоронних органах, зокрема, але не виключно СБУ, НАБУ, ДАСУ, ДПС, ДБР, БЕБ, органах прокуратури, податкових та митних органах, в органах державної реєстрації, інспекціях, управліннях, агентствах, центрах, департаментах, фондах, радах, у відносинах з державними і приватними нотаріусами, у відносинах з фізичними особами, з правом подання та отримання документів, у тому числі дозволів, ліцензій, висновків чи інших документів дозвільного характеру, підписання заяв, форм, довідок, щодо будь-яких питань, що пов'язані із представництвом інтересів Довірителя як на території України, так і за кордоном стосовно діяльності Структурного підрозділу.

2. Підписувати та подавати фінансові, податкові, статистичні та інші документи (звіти, декларації, розрахунки).

3. Розпоряджатися майном (крім грошових коштів), яким наділена Філія Довірителем, та набувати майно в інтересах та від імені Довірителя відповідно до законодавства, Статуту Довірителя, Положення про Філію, у порядку, встановленому Довірителем, у тому числі майнових і немайнових прав, ноу-хау Довірителя.

4. Здійснювати державну реєстрацію, перереєстрацію транспортних засобів, спеціалізованих транспортних засобів та технологічного обладнання, об'єктів нерухомого майна, що внесені до статутного капіталу або закріплені на праві господарського відання Довірителя, та земельних ділянок, що надані та/або надаються у постійне користування та/або оренду Довірителю; отримувати правовстановлюючі документи на перелічені об'єкти; погоджувати (уточнювати) межі земельних ділянок, здійснювати дії щодо технічної інвентаризації об'єктів нерухомого майна; вирішувати питання, що стосуються оформлення та отримання документів дозвільного характеру, землепорядної та технічної документації; отримувати документи з Державного земельного кадастру та будь-яких реєстрів та подавати для цього всі необхідні документи.

5. Вести претензійну роботу.

6. Засвідчувати копії документів.

7. Видавати та підписувати розпорядчі документи (накази) та затверджувати внутрішні документи в межах діяльності Структурного підрозділу, які є обов'язковими для всіх працівників Структурного підрозділу, та не повинні суперечити рішенням органів та наказам Довірителя та Філії.

8. Вчиняти правочини, укладати, змінювати та розривати будь-які договори у т.ч. внутрішні зобов'язання (крім колективних договорів та змін до них), з урахуванням обмежень, передбачених пунктами 5.6. та 5.7. Положення про Філію.

9. Підписувати акти приймання-передачі, акти звірки взаєморозрахунків, акти виконаних робіт, акти наданих послуг, накладні, товарні накладні, товарно-транспортні накладні, інші документи, що підтверджують виконання зобов'язань згідно з договорами, укладеними від імені Довірителя в межах діяльності Структурного підрозділу; підписувати фінансово-господарські документи, пов'язані з укладанням та виконанням договорів; засвідчувати кількість аркушів у касових та інших облікових книгах Філії; підписувати спільні протокольні рішення та зведений реєстр до протокольних рішень про організацію взаєморозрахунків, акти звіряння пільг та субсидій.

10. Складати та подавати повідомлення про ідентифікацію об'єктів підвищеної небезпеки до державної служби України з надзвичайних ситуацій або їхніх територіальних органів за місцезнаходженням об'єкта.

11. Подавати заяви до територіального органу Держпраці чи адміністратора центру надання адміністративних послуг для одержання дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки, експлуатацію машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, отримувати вказані дозволи, а також брати участь у переговорах з цих питань; складати декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам законодавства з питань охорони праці на виконання робіт підвищеної небезпеки, експлуатацію машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки та надсилати їх для реєстрації до адміністратора центру надання адміністративних послуг.



12. Приймати рішення про відрядження в межах України працівників Структурного підрозділу у встановленому Довірителем порядку.

Правочини та інші вихідні документи вважаються належним чином укладеними (вчиненими) та мають юридичну силу для Філії, Довірителя та третіх осіб виключно у разі, коли вони укладені (вчинені) з дотриманням правила двох підписів, а також з урахуванням обмежень, передбачених пунктами 5.6 та 5.7 Положення про Філію.

За цією довіреністю Представник користується правом подання, підпису, замовлення та отримання всіх документів, необхідних для виконання наданих цією довіреністю повноважень.

Довіреність видана без права передоручення повноважень іншим особам та дійсна до тринадцятого травня дві тисячі двадцять четвертого року включно.

Зміст ст.ст.237-250, 1000-1010 Цивільного кодексу України нотаріусом роз'яснено.

Підписи:

по довіреності



директор регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця»

А.Ю. Букін

по довіреності

заступник директора регіональної філії з фінансово-економічних питань регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця»

П.В. Єгорченко

Місто Київ, Україна, дев'ятнадцятого січня дві тисячі двадцять четвертого року.

Ця довіреність посвідчена мною, Хрипун О.В., приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу.

Довіреність підписана від імені акціонерного товариства «Українська залізниця» його представниками: директором регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» Букіним Андрієм Юрійовичем, який діє в силу повноважень, що ґрунтуються на довіреності, у моїй присутності та заступником директора регіональної філії з фінансово-економічних питань регіональної філії «Південно-Західна залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» Єгорченком Петром Володимировичем, який діє в силу повноважень, що ґрунтуються на довіреності, у моїй присутності.

Особу Букіна Андрія Юрійовича та Єгорченка Петра Володимировича, які підписали довіреність, встановлено, їх дієздатність і повноваження перевірено.

Зареєстровано в реєстрі за № 41.

Приватний нотаріус



О.В. Хрипун





Всього
прошито
(або прошнуровано),
пронумеровано
і скріплено печаткою
Ліркушів
Приватний нотаріус